SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua General Osório, nº158 – Bairro Centro – São José do Norte/RS – 96225-000

Fones: Adm. 0xx53 3238-1194 – RH: 0xx53 3238-1626 – Gab. Secr. 0xx53 3238-2693
E-mail: smasjn@gmail.com

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR

EDITAL Nº 06/2021
PUBLICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra.
Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr. Bruno
Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E
EMERGENCIAL DE PROFESSOR, regido pelo Edital nº 02/2021, de 30 de julho de 2021, torna
público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DISCIPLINA DE MATEMÁTICA

Classificação Candidato Pontuação Máxima
1º Kellen Alves Pascoal 95

2º Rossana Daniela Cordeiro Leiria 65

3º Livia Pereira Isoldi Franz 35

4º Elton Luiz Santos de Medeiros 35

5º Daiane Lemos de Sá 30

6º Daniela Machado Walton 15

7º Kaline Machado da Silva 15

8º Maria Luiza Soares Pereira 10

CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DISCIPLINA DE LÍNGUA ESPANHOLA

Classificação Candidato Pontuação Máxima
1º Juliane Nunes de Lemos 85

2º Clarisete de Oliveira Schneid 65

3º Veridiane da Costa Gomes 35

4º Michele Canez Dombkowitsch 30

5º Paula Indiana de Leon Oliveira 20

6º Tainá Menna Ferreira 15

CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DISCIPLINA DE LÍNGUA INGLESA

Classificação Candidato Pontuação Máxima
1º Gleidson Silveira do Nascimento 65

2º Hugo Gilvan dos Santos Anastácio 35

3º Liliane de Freitas Mariano 25

São José do Norte/RS,  11 de agosto de 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua General Osório, nº158 – Bairro Centro – São José do Norte/RS – 96225-000

Fones: Adm. 0xx53 3238-1194 – RH: 0xx53 3238-1626 – Gab. Secr. 0xx53 3238-2693
E-mail: smasjn@gmail.com

Fabiany Zogbi Roig,
Prefeita

Bruno Mendonça Costa,
Secretário Municipal de Administração.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.